ptionis er̄pmebatur **N**az modus
redimēdi er̄pmebatur per oblatio-
ne*r*ez **I**p̄m precum per sacrificiū in
quo erat sanguinis effusio **I**p̄m re-
demptum per decimatiōem. q̄z ho-
mo significatur per decimam dra-
gmam **P**rimū igit̄ remedium
fuit oblatio. **U**nde cayn obtulit
deo munera de frugibus. abel de
grezib⁹ **S**ecundū fuit decimato
qđ quidem fuit ante legem **U**nde
abraham melchisedecch sacerdoti
decimas obtulit **N**am scđm augu-
stiniū decimabatur qđ curabat.
Tercium fuit sacrificiorum oblatō
Ipsa enī sacrificia scđm qđ dicit
Gregorij. erāt oīra originale pec-
catum quia tñ exigebatur vt idem
dicit ad minus h̄ alter pentuz fide-
lis esset. et aliqui vterqz fidèles esse
poterant **I**deo aduenit quartum
remediū sc̄z circūcio que siue pen-
tes infideles essent siue fidèles va-
lebat **S**ed quia illud remediū non
poterat oīcnire nisi sol⁹ maribus.
nec ianuam paradisi poterat ape-
rire. ideo successit ei baptism⁹ qui ē
cōis omnib⁹. q̄ qui ianuaz paradi-
si aperit **P**rimū igit̄ remediū x̄ps
assumpsisse videt. qñ dñs in tēplo
a pentibus est oblatus **S**ecundū ē
mediū x̄ps qđāmodo assūpsit. qñ
qđraginta dieb⁹ et qđraginta no-
ctib⁹ ieunauit **Q**uia enī nō hēbat
vnde solueret decimas rerū saltez
deo obtulit decimas diez **T**erciū
assūpsit. qñ mater ei⁹ par turturuz
aut duos pullos colubaruz p eo
obtulit vt inde fieret sacrificiū vel
qñ in cruce se in sacrificium se obtu-

lit. **Q**uartuz qñ se circūcio p̄misit
Quintū qñ a iōhe baptista baptis-
ma suscepit **S**ecunda rō quare vo-
luit se subdere legi est vt nō videre
tur legē solucre. sed adimplere **N**ā
si in hoc legem soluisset potuissent
se iudei excusare et dicere **Q**uoniā
doctrinam tuaž nō recepim⁹ ex eo
q̄ dissimilis es patrib⁹ nr̄is. nec le-
gis traditiōes obseruas **T**riplici
at legi hodie se x̄ps ⁊ virgo subie-
cit **P**rimo legi purificationis in si-
gnificatiōem virtut. vt postqz oīa
benefecrī dicāmus **S**erui nūti-
les sumus **S**ecundo legi redemptō
nis ad exemplū hūilitatis. **T**er-
tio legi oblatōis ad exemplū pau-
ptatis **T**ertia ratio quare voluit
se subdere legi est vt legē purifica-
tionis terminaret. **S**icut enī adue-
niente luce cessat tenebra ⁊ sole ad
ueniente recedit vmbra. sic ⁊ adue-
niente purificatione vera cessabit
purificatio tipica. **I**bi enī aduenit
vera purificatio nr̄a id est x̄ps qui
actiue dicit purificatō ex eo q̄ nos
per fidem purificat scđm qđ dicit
in actib⁹ ap̄lorum **F**ide purificās
corda eoz **A**ctuū. xv. **H**inc ē q̄ d̄
cetero nec patres tenent ad solutō
nē nec matres ad purificatiōez v̄l
templi ingressiōez nec filii ad illaz
redemptiōem. **Q**uarta rō est vt
nos purificādos instrueret. **Q**uiqz
āt mōis fit purificatio ab infamia
licet tres inhibeant h̄m q̄s ⁊ nos
purgare debem⁹. s. iuram̄to quod
significat pccī abrenūciatiōez **N**ā q̄
q̄gnificat baptismale ablutiōez
Igne. qui deignat spūalis gratie